[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация Кондинского района
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ

от 26 октября 2023 г.
                                                                                        № 113 - од
пгт. Междуреченский

Об утверждении Плана проведения

плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2024 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 сентября 2010 года № 142-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», приказом управления культуры администрации Кондинского района от 7 августа 2020 года № 87-ОД «Об осуществлении в подведомственных учреждениях управления культуры администрации Кондинского района ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», приказываю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                             Г.В. Крылова
/___/______________/_____         ____________      ______________________

                        дата ознакомления                                                подпись                                         расшифровка подписи
/___/______________/_____         ____________      ______________________

                        дата ознакомления                                                подпись                                         расшифровка подписи

/___/______________/_____         ____________      ______________________

                        дата ознакомления                                                подпись                                         расшифровка подписи
Приложение

к приказу управления культуры администрации Кондинского района

от 26 октября 2023 № 113-ОД
План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование

подведомственной

организации
	Место нахождение

подведомственной

организации
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала

(месяц) и сроки

проведения плановой проверки
	Форма проведения

плановой проверки

(документарная,

выездная,

документарная

и выездная)
	Наименование

органа,

осуществляющего

плановую

проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное

учреждение

культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	628200,

Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра,

пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская, дом 11
	Проверка соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на основании приказа управления культуры администрации Кондинского района
	март,

в течение 7 рабочих

дней
	Документарная
	Управление культуры администрации
Кондинского

района